



ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU PUBLICZNYM NR 11/2024 NA:

„Budowę sieci kanalizacji deszczowej w ul. Brzezińskiej w Piasecznie”

PYTANIA

Pytanie Nr 1:

Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o załączenie uzgodnionego projektu odtworzenia nawierzchni po budowie kanalizacji deszczowej.

ODPOWIEDZI

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż załączył do dokumentacji postępowania pozwolenie na budowę.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada projektu odtworzenia nawierzchni po budowie kanalizacji deszczowej.